АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  27.10.2015 № 29

В связи с допущенной технической ошибкой,  руководствуясь ст.ст. 26, 28, 34 Устава муниципального образования Заозерское сельское поселение (новая редакция), Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации Заозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Заозерского сельского поселения от 17.09.2012  № 29 (в редакции постановлений Администрации Заозерского сельского  поселения  от 08.11.2013 № 51, от 03.04.2015 №13) следующие изменения:

   1) пункт 2.3.2 изложить в следующей редакции:

«2.3.2. Процедура предоставления муниципальной услуги завершается получением заявителем следующих документов:

- уведомления о переводе нежилого помещения в жилое помещение;

-  уведомления о переводе жилого помещения в нежилое помещение;

- уведомления об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение;

- уведомления об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение;

- акта о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения, в случае, если для использования помещения в качестве жилого или нежилого проведены переустройства и (или) перепланировка помещения.
Форма и содержание уведомлений утверждены постановлением Правительства РФ от 10.08.2005 №502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение.».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Заозерского сельского поселения «Информационный вестник Заозерского сельского поселения», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Заозерское  сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Заозерское  сельское поселение                                                             А.И.Минченко

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Заозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»